令和２年５月１５日

保護者様

会津美里町立新鶴小学校長 山内 徹

学校再開のお知らせ

風薫の候、保護者の皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃よ

り、今般の新型コロナウィルス感染防止対策に関しまして温かいご理解とご協力を頂いております

ことを衷心より御礼申し上げます。

さて、政府の非常事態宣言解除の宣言を受け、町臨時校長会におきまして、来週から段階的に学

校を再開することになりましたので、ご報告致します。

つきましては、下記のとおり分散登校を実施した後に、一斉登校となりますので、ご理解とご協

力をよろしくお願い申し上げます。

記

１ 当面の予定について

（１）分散学校登校日について

  令和２年５月１８日（月）１～３年生 登校日  通常登校～１０：３０分下校

  令和２年５月１９日（火）４～６年生 登校日  通常登校～１０：３０分下校

（２）臨時休業日について

  令和２年５月２０日（水）は臨時休業となります。

（３）一斉登校日について

令和２年５月２１日（木）と５月２２日（金）は全学年登校日となります。

午前中４校時限（特別時程）で下校となります。

（４）学校全面再開について

令和２年５月２５日（月）より、通常通り学校が再開となります。給食も併せて再開されます。

２ 持ち物について

（１） 分散登校日の持ち物 ※ランドセル登校

□上ばき □筆記用具 □これまでに取り組んだ宿題（課題）□各学年で指示された物

 □健康観察記録表 □集金 ※PTA安全互助会等

（２） 一斉登校日の持ち物

□各学年（学級）から配られた時間割の教科の教科書やノート

□運動着   □筆記用具

３ 登下校について

  徒歩通学並びにスクールバス通学ともに、通常通り集団登校となります。

※感染防止の観点から、ご心配な場合は、お子様を送迎されても結構です。

                 【事務担当   教頭 高倉 順一  ℡７８－２００５】